
UCHWAŁA  NR XXI/140/ 2008 

RADY POWIATU GDAŃSKIEGO  

z  dnia 27 czerwca  2008r. 

 

 

w sprawie wynagradzania pracowników zatrudnianych w jednostkach organizacyjnych 

Powiatu Gdańskiego. 

 

Na  podstawie art.12 pkt.11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 o samorządzie powiatowym 

(Dz.U.z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm) oraz § 2 pkt.2 i §3 ust.3 i 4 rozporządzenia 

Rady Ministrów z dnia 2 sierpnia 2005 roku w sprawie zasad wynagradzania pracowników 

samorządowych zatrudnionych w  jednostkach organizacyjnych jednostek  samorządu 

terytorialnego  (Dz.U.Nr 146,poz.1222) 

 

 

Rada Powiatu 

uchwala co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Ustala  się najniższe wynagrodzenie zasadnicze pracowników zatrudnianych w jednostkach 

organizacyjnych Powiatu Gdańskiego na kwotę 750 zł ( słownie: siedemset pięćdziesiąt 

złotych). 

 

§ 2 

 

Ustala się  wartości jednego punktu na kwotę 5,70 zł  słownie: pięć złotych 70/100) 

 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Gdańskiego i kierownikom jednostek 

organizacyjnych. 

 

 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                                                    PRZEWODNICZĄCY  RADY 

                                                                                       POWIATU GDAŃSKIEGO  

 

                                                                                            Zygmunt Rzaniecki 

 

 



Uzasadnienie 
 

 

 Zgodnie z przepisami Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 2 sierpnia 2005 roku w sprawie 

zasad wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych 

jednostek samorządu terytorialnego, miesięczne  wynagrodzenie zasadnicze ustala się  jako sumę 

najniższego wynagrodzenia oraz   iloczynu liczby punktów ustalonych dla poszczególnych kategorii 

pracowników. 

 Na podstawie § 2 pkt. 2 najniższe wynagrodzenie ustala Rada Powiatu .Zgodnie z § 3 ust.3 i 4 

wartość jednego punktu ustala pracodawca w porozumieniu z Radą Powiatu stosownie do swoich 

możliwości finansowych. 


